OFÍCIO PRESIDENTE nº 572/2014
São Roque, 26 de setembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo, e na oportunidade, Responder ao Ofício Vereador nº. 1451/2014, de autoria da CPSECLT, composta pelos Vereadores: Etelvino Nogueira, Alexandre Rodrigo Soares, e Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), que estão disponibilizadas as Salas de Comissões, ou do Plenário, para as Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal de Educação, da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Tal disponibilização será possível diante de um cronograma esclarecedor, do Presidente do referido Conselho, com datas e horários adequados, que não coincidam com outros eventos realizados neste Legislativo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
DD. Presidente da CPSECLT da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2014 - 17:16:39 06238/2014
/mlsc.